
Faktura dislo: 1 402000802

SOFT-GL s.r.o. I eisto tidtu : v'e n+ao+7559/0200

Belehradsk6 1 | IBAN: SK88 0200 0000 0012 4604 7559, SWIFT: SUBASKBX

040 13 Kosice I teO :36182214, td OpH: SK 2020057963

Tel: 055/6365302 | Okresnf s[d Ko5ice l, Oddiel: Sro, VloZka d.101664/

Prevzal dha:

V pripade omeskania platby m6Ze byt' odberatel' penalizovany 6iastkou 0,2% z dlinej sumy za kaZd!'dei omeskania,
Tento doklad sl02i z5roveri ako dodaci list, Tovar je aZ do zaplatenia majetkom firmy SOFT-GL s r o

Variabilnf symbol
KonStantn! symbol

D6tum vystavenia

D6t.dod.sluZ./tova.

D6tum splatnosti

Forma 0hrady

Sp6sob dopravy

1402000802

0308

10.09.2014

10,09.2014

25.09.2014

PP

email

Jilemnick6ho ul 6.2041 1

929 01 Dunajsk6 Streda

leo: 36081078

DIC:2021366908

N6zov poloZky DaFa suma
bez DPh

Spolu
bez DPH

Fakturuieme V6m aktualiz6ciu+servis k orooramu SJ4

za obdobie od 10.09.2014 do 10.09.2015 1 32,7C 32.7C

Suma bez dane 32,70

Suma + dai 20% 39,24

DPH 20% 654

Celkom k uhrade 39,24€

za SOFT-GL s.r.o.


